

# **VI AF 4/8-1998 ApS**

Overgaden Neden Vandet 45, 5  
1414 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2016**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VI AF 4/8-1998 ApS  
Overgaden Neden Vandet 45, 5  
1414 København K

CVR-nr: 21067873

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at indgå som interessent i interessentskabet Bed and Beauty I/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 5.563,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 823.460,-, og en egenkapital på kr. 812.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at opløse selskabet med virkning pr. 31. december 2015. Interessentskabet i Bed and Beauty I/S ophørte i 2009.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-8.875	-5.125
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.875</b>	<b>-5.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.875</b>	<b>-5.125</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.146	15.982
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.271</b>	<b>10.857</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.708	-2.660
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.563</b>	<b>8.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.563	8.197
<b>I alt</b> .....		<b>5.563</b>	<b>8.197</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		823.460	815.099
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>823.460</b>	<b>815.099</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>823.460</b>	<b>815.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>823.460</b>	<b>815.099</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		612.877	607.314
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>812.877</b>	<b>807.314</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.583	7.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.583</b>	<b>7.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.583</b>	<b>7.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>823.460</b>	<b>815.099</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	607.314	0	807.314
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	5.563	0	5.563
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	612.877	0	812.877

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsskat	1.708	2.660
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.708</b>	<b>2.660</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

200 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 200.000

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.